
 

Z.021.7.2025.NW 

 

Zarządzenie Nr 7/2025 

Prezesa Zarządu spółki  

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. 

z dnia 18 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie zawieszenia działalności Sekcji Korfballu  

w Serockich Inwestycjach Samorządowych Sp. z o.o. 

 

 

 

Na podstawie art. 201 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych, 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 18 ze zm.), §10 aktu założycielskiego spółki Serockie Inwestycje Samorządowe 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 27 sierpnia 2019 r. (t.j. Uchwała nr 3 z dnia 31 maja 

2022 r.) oraz § 1 ust. 1 regulaminu sekcji działających w ramach spółki Serockie Inwestycje 

Samorządowe  Sp. z o.o. wprowadzonego uchwałą nr II/2023 z dnia 10 lutego 2023 roku, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Zawiesza się działalność sekcji Korfballu, działającej w ramach Serockich Inwestycji Samorządowych 

Sp. z o.o., ze skutkiem na dzień 1 lutego 2025 r. 

§ 2 

Decyzja o zawieszeniu działalności sekcji została podjęta z uwagi na niski poziom zainteresowania 

oraz niewystarczającą liczbę uczestników, uniemożliwiające efektywne funkcjonowanie i dalszy 

rozwój sekcji. 

§ 3 

Sekcja zostaje zawieszona do czasu podjęcia decyzji o jej dalszym funkcjonowaniu lub reaktywacji 

w przyszłości. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2025 r. 

 


